REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E KLINES
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF KLINA
REPUBLIKA KOSOVO OPSTINA KLINA

www.komuna-kline.org

Drejtoria e Financave dhe Zhvillimit Ekonomik
Kling, me dats_~ /57 o0 25

Obligimet komunale té deklaruara né muajin prill 2024

634|Komuna e Klinés 23,656.20 27,157.14 - 39,450.00 90,263.34

Zyrtarja Kryesore Financiare:
Melihate Behramaj




